
Nom: ……………………………………….. Prénom: …………………………………………..

Classe en 2
e
 : …………………………….

2 h

2 h

4 h

2 h

2 h 

2 h

2 h

16 h

Vente Alimentation et hygiène de vie

Économie de l'entreprise Éducation aux T.I.C.

Informatique appliquée Expression plastique

Étalage - Prom. des marchandises Français: expression orale

Expression corporelle

Formation à la vie quotidienne

Enquête-Visites-Séminaires

Total Total

Total Total 33 h 33 h

Date : ……………………………………..

Signature des Parents : ………………………… Signature de l'élève : …………………………

6 h

2 h

17 h16 h

Les élèves participent à des stages

d'observatio et visites d'entreprises.

32 h

3 h

2 h

-

2 h

2 h

4 h

4 h

4 h

4 h

Services sociauxVente

(Cocher l'option choisie)

Enseignement professionnel - 2023-2024

2e degré  -  3e année 

Sous réserve du nombre d'élèves pour ouvrir l'option

Langue moderne  Anglais

Total

Options groupées

Mathématique

Formation scientifique

Formation commune

Religion

Français

Formation historique et géographique

Education physique



Nom: ……………………………………….. Prénom: …………………………………………..

Classe en 2
e
 : …………………………….

Formation commune

2 h

2 h

4 h

2 h

2 h 

2 h

2 h

16 h

Options groupées

Vente Alimentation et hygiène de vie 3 h

Économie de l'entreprise Éducation aux T.I.C. 2 h

Informatique appliquée Expression plastique 2 h

Étalage - Prom. des marchandises Français: expression orale 2 h

Expression corporelle -

Formation à la vie quotidienne 6 h

Enquête-Visites-Séminaires 2 h

Total Total 17 h 17 h

Total Total 33 h 33 h

Date : ……………………………………..

16 h

32 h

4 h

4 h

4 h

4 h

Formation scientifique

Langue moderne  Anglais

Total

2e degré  -  4e année 

Religion

Education physique

Français

Formation historique et géographique

Mathématique

Aide familial€

Enseignement professionnel - 2023-2024

(Cocher l'option choisie)

Vendeur

Sous réserve du nombre d'élèves pour ouvrir l'option


